CÓDIGO DO CERTIFICADO: M508A-N9DKN-XP17X-K5C10 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/M508A-N9DKN-XP17X-K5C10

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado USO DA BORRA DO CAFÉ EM
DIFERENTES  CONCENTRAÇÕES  COMO  SUBSTRATO  PARA  CULTIVO  DE  MICROVERDES  do  tipo
RESUMO EXPANDIDO de autoria de WAGNER GABRIEL DA SILVA , JACKELINE SALVIANO DA SILVA,
CAMILA  VITÓRIA  DA  SILVA  E  DANIELLE  DOS  SANTOS  TAVARES  PEREIRA  foi  aprovado  no  III
Congresso  Nacional  de  Sustentabilidade:  Uma  abordagem  social,  ambiental  e  econômica,  na
modalidade  on-line,  que  irá  ocorrer  no  período  de  16  a  19  de  junho  de  2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO